מיום שחרורו שנים תוך שלוש עוון רכוש שהיא עבירת ירצה אלא אם לא אותו חודשי מאסר, ד. ארבעה
מהמאסר.

ת"פ במסגרת 3.12.15 ביום הנאשם חתם עליה ₪ 7,500 בסך מעבירה להמנע התחייבות מפעיל ה.
38417-04-15. הסכום ישולם עד ליום 1.1.18 שאם לא כן ירצה הנאשם חודש מאסר תמורתו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

ניתן היום, ט"ז אלול תשע"ז, 07 ספטמבר 2017, במעמד הצדדים.